
čelikovská petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Pavel Antonin Eger 
čtvrtek 19. prosince 201918:29
Tuček Roman (MČ Praha 15)

Čelikovská Petra (MČ Praha 15); Dana Vinzensova
Re: Objednavka 10763

Yážený pane magistře,
děkuji yámzazaslání'objednávky, potvrzuji její přijetí atuto objednávku akceptujeme,

S pozdravem a přaním hezkého dne,

Pavel Eger

**,l.,|(,i*!t{í;t{.,B,t:t*"8{"rt*,l,*,*,l,;&x,l,***,r*,ix*,t,l,*,t,í:f
lno. PavelAntonín Eger
reóitet společnosti / Managing Director

Tender systems s.r.o.
náměstí Před Bateriemi 18
162 00 - Praha 6

e-mail:
65111; +420 722707 402
www.tendersystems.pz

čt 19. Iz.zl|gv 15:19 odesílatel Tuček Roman (MČ rraha t5)  napsal:

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku, prosím o potvrzení (postačí email s odpovědí,,objednávku akceptujeme"),

S pozdravem

Čelikovská Petra (MČ Praha 15) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Pavel Antonn Eger 
Čtvrtek 19. prosince 2019 18:29 
Tuček Roman (MČ Praha 15) 
Čelikovská Petra (MČ Praha 15), Dana Vinzensova 
Re: Objednavka 10763 

Vážený pane magistře, 
děkuji Vám za zaslání obj ednávky, potvrzují její při etí a tuto obj ednávku akceptuj eme. 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

Pavel Eger 

**************************************** 
Ing. Pavel Antonín Eger 
ředitel společnosti / Managing Director 

Tender systems s.r.o. 
náměstí Před Bateriemi 18 
162 00 - Praha 6 

e-mail: 
GSM: + 
www.tendersystems.cz 

čt 19. 12. 2019 V 15:19 odesílatel Tuček Roman (MČ Praha 15) > napsal : 

Dobrý den, 

V příloze zasílám objednávku, prosím o potvrzení (postačí email S odpovědí „Objednávku akceptujeme"). 

S pozdravem 

1 




